#Solii8flo-.
262

L

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO NO 2024.06.04.001

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a)
torna público que realizará as 08:00, do dia 25 de junho de 2024. no endereço
eletrânico https://compras m2atecnologia.com.br/, PREGÃO no 2024.06,04.001.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS DIVERSOS PARA AMPLIAÇÃO DO PROGRAMA DE COLETE SELETIVA,
RECICLAGEM E SUSTENTABILIDADE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE, ATRAVES
DO FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE.. O editale seus anexos, poderão ser
obtidos nos endereços eletrânicos: https://municípios- licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://pncp.gov br/ - https- https://compras m2atecnologia.com.br/. Informações
pelo telefone: None ou no endereço: RUA DR. QUEIROZ LAMA. 330 - CENTRO
SOLONOPOLE/CE. Solonópole/CE, ll de junho de 2024. MARCA MÕNICA BARBOSA

PREGOEIRO(A).

M«", HÕ«['"
DARIA MÕNICA BARBOSA

PREGOEIRO(A)

Cuida Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro. Solonópole' CE, 63-&20-'000.
CNP3: a7.733.25á/ooo+=57 l Fode: (88} 35t8 }387 l www-solonapola:ce.gcv.br